

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21082002							12,06,2023				
Denumirea licitației: Achiziționarea , articolelor parafarmaceutice pentru anul 2023											
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor		Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termen livrare		
1	2		3	4	5	6		8			
	Lot 1 Tuburi endotrahiiale										
1	33100000-3	Tub endotrahal cu manșou	Mărimea 3,0	buc	40	10	12	400	480	3 zile	750
	33100000-3	Tub endotrahal cu manșou	Mărimea 3,5	buc	330	9,475	11,37	3126,75	3752,1	3 zile	1200
	33100000-3	Tub endotrahal cu manșou	Mărimea 4,0	buc	530	9,475	11,37	5021,75	6026,1	3 zile	750
	33100000-3	Tub endotrahal cu manșou	Mărimea 4,5	buc	50	9,475	11,37	473,75	568,5	3 zile	1200
	33100000-3	Tub endotrahal cu manșou	Mărimea 5,0	buc	80	9,475	11,37	758	909,6	3 zile	3450
	33100000-3	Tub endotrahal cu manșou	Mărimea 5,5	buc	50	9,475	11,37	473,75	568,5	3 zile	1800
	33100000-3	Tub endotrahal cu manșou	Mărimea 6,0	buc	80	10	12	800	960	3 zile	300
	33100000-3	Tub endotrahal cu manșou	Mărimea 6,5	buc	230	10	12	2300	2760	3 zile	150
	33100000-3	Tub endotrahal cu manșou	Mărimea 7,0	buc	120	9,475	11,37	1137	1364,4	3 zile	1800
	33100000-3	Tub endotrahal cu manșou	Mărimea 7,5	buc	20	9,475	11,37	189,5	227,4	3 zile	300
	33100000-3	Tub endotrahal cu manșou	Mărimea 8,0	buc	10	9,475	11,37	94,75	113,7	3 zile	150
		Total lot 1						14775,25	17730,3		23 100,00
	Lot 3 Catetere										
3	33100000-3	Catetere Nelaton	Mărimea 6	buc	30	1,3	1,404	39	42,12	3 zile	105
	33100000-3	Catetere Nelaton	Mărimea 14	buc	10	1,3	1,404	13	14,04	3 zile	35
	33100000-3	Catetere Nelaton	Mărimea 16	buc	10	1,3	1,404	13	14,04	3 zile	35

	33100000-3	Catetere Nelaton	Mărimea 18	buc	10	1,3	1,404	13	14,04	3 zile	35
	33100000-3	Catetere p/u aspirare	Mărimea 14	buc	80	1,75	1,89	140	151,2	3 zile	400
	33100000-3	Catetere p/u aspirare	Mărimea 16	buc	10	1,75	1,89	17,5	18,9	3 zile	50
	33100000-3	Catetere p/u aspirare	Mărimea 18	buc	10	1,75	1,89	17,5	18,9	3 zile	50
	33100000-3	Catetere nazogastrice	Nr. 6	buc	10	2	2,4	20	24	3 zile	50
	33100000-3	Catetere nazogastrice	Nr. 8	buc	40	2	2,4	80	96	3 zile	200
	33100000-3	Catetere nazogastrice	Nr. 10	buc	60	2	2,4	120	144	3 zile	300
	33100000-3	Catetere nazogastrice	Nr. 12	buc	110	2	2,4	220	264	3 zile	550
	33100000-3	Catetere nazogastrice	Nr. 14	buc	110	2	2,4	220	264	3 zile	550
	33100000-3	Catetere nazogastrice	Nr. 16	buc	10	5	6	50	60	3 zile	50
	33100000-3	Catetere nazogastrice	Nr. 18	buc	10	5	6	50	60	3 zile	50
	33100000-3	Catetere urinare Foley	Nr. 6	buc	30	12	12,96	360	388,8	3 zile	240
	33100000-3	Catetere urinare Foley	Nr. 8	buc	30	12	12,96	360	388,8	3 zile	240
	33100000-3	Catetere urinare Foley	Nr. 10	buc	60	12	12,96	720	777,6	3 zile	480
	33100000-3	Catetere urinare Foley	Nr.14	buc	30	12	12,96	360	388,8	3 zile	240
		Total lot 3						2813	3129,24		
		Lot 4 Sondă stomacală									3605
4	33100000-3	Sondă stomacală	Nr. 10	buc	20	2	2,4	40	48	3 zile	100
	33100000-3	Sondă stomacală	Nr. 12	buc	20	2	2,4	40	48	3 zile	100
	33100000-3	Sondă stomacală	Nr. 14	buc	20	2	2,4	40	48	3 zile	100
		Total lot 4						120	144		300
		Lot 6 Burete hemostatic									
6	33100000-3	Burete hemostatic	80 x 50 x 10	buc	1	4500	5400	4500	5400	3 zile	4500

		Lot 10 Lame sterile									
33100000-3	Lame sterile	Nr. 10, ambalaj în cutie – 100 buc	buc	1000	1	1,2	1000	1200	3 zile	1500	
33100000-3	Lame sterile	Nr. 15, ambalaj în cutie – 100 buc	buc	1000	1	1,2	1000	1200	3 zile	1500	
33100000-3	Lame sterile	Nr. 20, ambalaj în cutie – 100 buc	buc	1000	0,8	0,96	800	960	3 zile	1500	
33100000-3	Lame sterile	Nr. 22, ambalaj în cutie – 100 buc	buc	1000	1	1,2	1000	1200	3 zile	1500	
	Total lot 10						3800	4560		6000	

SEMNAT DIANA TUTUNARU JURIST

NATUSANA SRL

OR. CODRU STR. M. EMINESCU 31